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WO-ZA.0022.5.2016 

 

Protokół Nr 48/16 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

Ad 1) 

Czterdzieste ósme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 12:00. 

 

Ad 2) 

Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Etatowy Członek Zarządu zaproponował: 

- dodanie do porządku obrad, jako pkt. 6) „Zapoznanie z informacją Dyrektora SPZOZ 

w Gostyniu w sprawie bieżącej działalności szpitala.” 

- wykreślenie z porządku obrad pkt 6 b) „Rozpatrzenie wniosku Dyrektora SPZOZ w Gostyniu 

w sprawie dofinansowania szpitala w kwocie 420.000 zł z przeznaczeniem na remonty, 

naprawy, konserwacje oraz przeglądy sprzętu medycznego”. Ww. wniosek zostanie 

rozpatrzony na kolejnym posiedzeniu Zarządu.  

 

Starosta Robert Marcinkowski zaproponował dodanie do porządku obrad punktów: 

7) Wydanie opinii rekomendującej do realizacji projekt „JESTEŚMY – WSPIERAMY- Program 

aktywizacji osób niepełnosprawnych w powiecie pleszewskim oraz gostyńskim”. 

10 d) „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych 

w obrębie Piaski oraz obrębie Grabonóg gmina Piaski” 

 

Wicestarosta Czesław Kołak zaproponował dodanie do porządku obrad punktów:  

8 d) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie 

finansowania zakupu materiałów i sprzętu do wykonywania prac pielęgnacyjnych 

i konserwacyjnych w parku szkolnym w Grabonogu oraz dofinansowania posadzenia drzew 

i krzewów w obrębie drogi i ciągu pieszo – rowerowego Gostyń – Grabonóg 

8 e) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie 

dofinansowania wyjazdu edukacyjnego i zakupu biletów wstępu dla uczniów technikum 

kształcącego w zawodzie technik architektury krajobrazu na Międzynarodowe Targi 

Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu Gardenia w Poznaniu 

8 f) Rozpatrzenie wniosku Wydziału Komunikacji i Dróg w sprawie zabezpieczenia środków na 

opracowanie dokumentacji – budowa chodnika w Zalesiu przy drodze powiatowej nr 4926P 

Koszkowo-Zimnowoda 

 

Skarbnik zaproponowała dodanie następujących punktów do porządku obrad: 

10 e) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok.  
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10 f) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na 

lata 2016 – 2022. 

 

Zaproponowane zmiany przyjęto w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 

 

Porządek posiedzenia po zmianach przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 47/15 z 12 lutego 2016 r. Zarząd przyjął w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 

 

Ad 5) 

Zapoznanie z informacją w sprawie działalności Samorządowego Funduszu Poręczeń 

Kredytowych Sp. z o.o. 

 

Prezes Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Aneta Karkosz poinformowała, że 

Fundusz pracuje na środkach własnych, które łącznie z kapitałem poręczeniowym mają w tej chwili 

ponad 25 mln zł. Oprócz tego sięgają po środki unijne, co daje im stabilizację i pokrywanie 

częściowe kosztów funkcjonowania Funduszu, jak również większe możliwości dla ich mikro, 

małych i średnich przedsiębiorców. Dotychczas udało się pozyskać limit 165 mln zł w trakcie 

sześciu edycji inicjatywy JEREMIE. W tej chwili jest ogłoszony konkurs na siódmą edycję. Aby 

złożyć wniosek Fundusz musi wykazać się wkładem własnym. Pani Karkosz powiedziała, że wie, 

iż w budżecie powiatu są zarezerwowane środki dla Funduszu. W związku z tym zapytała, czy 

można by przyśpieszyć decyzję o podjęciu uchwały jeszcze w lutym. Argumentując prośbę 

powiedziała, że to da możliwość wystąpienia o kolejne środki. Dodała, że Fundusz musi wykazać 

się kapitałem własnym w wysokości 7 mln zł. Poinformowała, że na terenie powiatu gostyńskiego 

do dnia 31 stycznia Fundusz udzielił 633 poręczenia około 500 przedsiębiorcom. Łącznie kwota, 

jaką Fundusz zabezpieczył, to ponad 40 mln zł. Średni współczynnik poręczenia to 50%. 

Z poręczenia Funduszu najczęściej korzystają osoby fizyczne (ponad 85%), spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością (3%), spółki cywilne (7%) i inne formy działalności (4%). Pod innymi formami 

działalności kryją się różnego rodzaju stowarzyszenia, instytucje pożytku publicznego bądź służby 

zdrowia. Środki były przeznaczone na kredyty obrotowe (74%), kredyty inwestycyjne (25%), 

dotacje z urzędu pracy (0,32%) Pod względem branżowym 22% to jest produkcja, 41% - usługi, 

33% - handel, budownictwo niespełna 2% i 0,5% inne branże.  Jeżeli chodzi o poręczenia do 

50 tys. to jest prawie 60%, w przedziale między 50-100 tys. to jest 23%, 18% to są poręczenia 

w przedziale 100 tys. do pół miliona i powyżej pół miliona 0,16%. Pod względem struktury mikro-

małego bądź średniego przedsiębiorcy ponad 78% są to firmy zatrudniające do 10 osób, 

w przedziale od 11-50 osób - 16,11%, 5% w tym portfelu to są firmy, które zatrudniają do 249 

osób.  

Starosta Robert Marcinkowski zapytał, w jaki sposób środki zarezerwowane w budżecie powiatu 

w wysokości 20.000 zł wpłyną na działalność Funduszu i możliwość pozyskania środków.  

Pani Aneta Karkosz wyjaśniła, że 20.000 zł pomnożone przez mnożniki kapitałowe, zgodnie 

z rekomendacją banków polskich, daje 100 tysięcy zł, czyli mniej więcej na tyle poręczeń mogą 

udzielić przedsiębiorcom i to jest wkład, który będzie stanowił cząstkę z tych 7 mln,  którymi 

Fundusz ma się wykazać aby uzyskać 30 mln.   

Członek Zarządu Damian Walczak zapytał, do kiedy trzeba składać wnioski i okazać się wkładem 

własnym. 

Pani Aneta Karkosz poinformowała, że wniosek składają w dniu jutrzejszym, natomiast wkładem 

własnym trzeba okazać się do czasu realizacji projektu.  
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Wicestarosta Czesław Kołak zapytał o sytuacje, w których przedsiębiorcy nie wywiązują się ze 

swoich zobowiązań i czy są takie firmy. 

Pani Aneta Karkosz powiedziała, że najczęściej podpisują z przedsiębiorcą ugodę i spłacają do 

instytucji finansowej.  Sposób postępowania zależy od treści spisanej umowy. W tej chwili mają 

300 firm pod obserwacją z prawie 4 tys. klientów.  Wyjaśniła, że „pod obserwacją” to np. 

przedsiębiorcy, których banki klasyfikują pod obserwacją, bo na przykład branża jest 

zaklasyfikowana pod obserwacją, ale to wynika już z klasyfikacji ogólnopolskiej. Teraz na przykład 

pod obserwacją jest branża budowlana, więc mają wszystkich klientów z branży budowlanej i to się 

tak dzieje w zależności od tego, jakie są tendencje na rynku. 

Członek Zarządu Zenon Norman zapytał o obszar, na jakim działa Fundusz.  

Pani Aneta Karkosz odpowiedziała, że na terenie całej Wielkopolski, w dwóch powiatach 

Województwa Dolnośląskiego i dwóch powiatach Województwa Lubuskiego. 

Członek Zarządu Zenon Norman zapytał, czy są chętni na poręczenia. 

Pani Aneta Karkosz poinformował, że w tej chwili jest ponad 40 mln udzielonych poręczeń 

w samym powiecie gostyńskim. Ogólnie w tej chwili zaangażowanych pieniędzy, które pracują dla 

przedsiębiorców jest 115 mln na terenie całego województwa. 

Starosta Robert Marcinkowski zapytał o zaangażowanie innych powiatów.  

Pani Aneta Karkosz powiedziała, że w powiecie gostyńskim mają 40 mln zł, w powiecie 

krotoszyńskim 34 mln zł, w powiecie leszczyńskim 9 mln zł, w powiecie rawickim 34 mln, 

w powiecie kościańskim 50 mln zł  a w powiecie Ostrowskim mamy 27 mln.  

Starosta Robert Marcinkowski zapytał o wielkości udziałów.  

Pani Aneta Karkosz odpowiedziała, że powiat gostyński ma 29 udziałów, rawicki 7 udziałów 

a kościański 21 udziałów.  

Członek Zarządu Zenon Norman zapytał o udziały gmin z terenu powiatu gostyńskiego. 

Pani Aneta Karkosz poinformowała, że Borek Wielkopolski ma 3 udziały i teraz zwiększa o dwa 

udziały, gmina Piaski ma 9 udziałów- tyle samo co gmina Pępowo, gmina Krobia ma 8 udziałów, 

gmina Gostyń- 160 udziałów, gmina Pogorzela 5 a gmina Poniec ma 4 udziały  

 

Po zapoznaniu z informacjami przedstawionymi przez Prezes Samorządowego Funduszu 

Poręczeń Kredytowych Zarząd Powiatu postanowił przychylić się do wniosku Pani Karkosz 

i wystąpić do Przewodniczącego Rady Powiatu o dodanie do porządku obrad najbliższej sesji 

uchwały w sprawie nabycia dodatkowych udziałów.  

 

W związku z powyższym Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił zmienić 

nazwę pkt. 5 obecnego porządku obrad Zarządu Powiatu poprzez dodanie zwrotu 

„i podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie nabycia udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. 

w  Gostyniu.” 

 

Uchwała Nr 48/282/16 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie nabycia udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. 

w  Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  

 

Ad 6) 

Zapoznanie z informacją Dyrektora SPZOZ w Gostyniu w sprawie bieżącej działalności szpitala.  

Dyrektor SPZOZ w Gostyniu Piotr Miadziołko przedstawił informacje na temat wysokości 

kontraktu na 2016 rok w porównaniu z 2015 rokiem. Poinformował, że w ubiegłym roku kontrakt 

obejmował: 
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 19 728 841,50 zł na leczenie szpitalne czyli wszystkie oddziały Szpitalne bez ZOL  

w tym świadczenia w Izbie Przyjęć na pół roku  natomiast jak przyjmiemy wartość bazową 

kontraktu z wartością roczną Izby Przyjęć to suma kontraktu wynosiła 20 149 081,00 zł, 

 237 047,20 zł na świadczenia w zakresie AOS– poradnia Gastroenterologiczna oraz 

Położniczo – Ginekologiczna,  

 1 124 354,00 zł na świadczenia w Zakładzie Opiekuńczo – Leczniczym, 

 438 520,50 zł na świadczenia w rodzaju AŚDK w zakresie Tomografii Komputerowej oraz 

Endoskopii, 

 25 110 zł na świadczenia w zakresie Mammografii – nielimitowane, 

 1 426 920,00 zł na świadczenia w zakresie POZ – tzw. wieczorynki, 

 1 324,80 zł na świadczenia w zakresie badań cytologicznych – nielimitowane, 

 300 910,68 zł na świadczenia w zakresie fizjoterapii ambulatoryjnej. 

Wysokość kontraktu na 2016 rok przedstawia się następująco: 

 20 292 306,50 zł na leczenie szpitalne czyli wszystkie oddziały Szpitalne bez ZOL w tym 

świadczenia w Izbie Przyjęć na pól roku, natomiast jak przyjmiemy wartość bazową kontraktu 

na rok 2016 z wartością roczną Izby Przyjęć po czerwcu 20 712 969,00 zł. kwota jest wyższa 

o 563 465,00 zł, 

 237 350,88 zł na świadczenia w zakresie AOS– poradnia Gastroenterologiczna oraz 

Położniczo – Ginekologiczna – kwota nieznacznie wyższa od kontraktu na 2015 r., 

 1 139 677,00 zł na świadczenia w ZOL – kwota wyższa o 15 323,00 zł, 

 552 464,00 zł na świadczenia w rodzaju AŚDK w zakresie TK oraz Endoskopii – kwota 

wyższa od kontraktu na 2015 r. o 113 943,50 zł, 

 25 110 zł na świadczenia w zakresie Mammografii – nielimitowane, 

 1 426 920,00 zł na świadczenia w zakresie POZ – tzw. wieczorynki, 

 1 582,80 zł na świadczenia w zakresie badań cytologicznych – kwota nieznacznie wyższa od 

kontraktu na 2015 r. – świadczenia nielimitowane, 

 300 910,68 zł na świadczenia w zakresie fizjoterapii ambulatoryjnej.  

Kontrakt szpitala bez programu lekowego w porównaniu styczeń 2015 do stycznia 2016 (stawka 

bazowa bez aneksów) wygląda następująco: wartość kontraktu w 2015 r. ze stawką Izby Przyjęć 

na pół roku – 23 283 028,68 zł, wartość kontraktu w 2016 r. ze stawką Izby Przyjęć na pół roku – 

23 976 321,46 zł, wartość kontraktu w 2015 r. ze stawką Izby Przyjęć na rok – 23 703 691,18 zł, 

wartość kontraktu w 2016 r. ze stawką Izby Przyjęć na rok –  24 396 983,96 zł. Dyrektor podkreślił, 

że w obu przypadkach różnica wynosi 693 292,78 zł. Dyrektor przedstawił również informacje na 

temat pakietu onkologicznego. Poinformował, że spełnienie wymogów do jego realizacji jest 

kosztochłonne dla szpitali powiatowych, dlatego wielu świadczeniodawców zrezygnowało z jego 

realizacji, SP ZOZ w Gostyniu zrezygnował już w lutym 2015 r. tym samym całość kwoty 

przeznaczonej na ten pakiet wynegocjował z NFZ i została przeznaczona na leczenie szpitalne 

w oddziale chirurgicznym oraz położniczo – ginekologicznym. Te środki finansowe nie przepadły, 

wręcz przeciwnie, zostały w pełni wykorzystane na podstawie ww. świadczeń. Ponadto Dyrektor 

wyjaśnił, na czym polega program lekowy związany z objęciem leczeniem przez gostyński szpital 

pacjentów chorych na mukopolisacharydozę typu II – Zespół Huntera. Poinformował, że na 

wartość programu lekowego nie ma wpływu ani Szpital, ani nawet NFZ, lecz tylko i wyłącznie 

Zespół ds. Chorób Ultrarzadkich działający przy Ministerstwie Zdrowia, który dokonuje oceny 

zdrowia osób objętych programem oraz kwalifikacją do programu. Zasady rozliczania się 

z programem lekowym polegają na tym, iż jedyna firma dostarczająca lek do szpitala wystawia 

fakturę, którą szpital wysyła do NFZ, który z kolei opłaca wartość leku na podstawie tej faktury.  
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Zarząd zobowiązał Dyrektora SPZOZ do przedstawienia ww. informacji na najbliższej sesji 

Rady Powiatu. 

 

Ad 7) 

Wydanie opinii rekomendującej do realizacji projektu „JESTEŚMY – WSPIERAMY - Program 

aktywizacji osób niepełnosprawnych w powiecie pleszewskim oraz gostyńskim”. (nr sprawy: WO-

ZA.0020.4.2016) 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu zwróciło się z prośbą o wydanie opinii 

rekomendującej do realizacji projekt „JESTEŚMY – WSPIERAMY - Program aktywizacji osób 

niepełnosprawnych w powiecie pleszewskim oraz gostyńskim" realizowany przez 

Stowarzyszenie Centrum Rozwoju w Pleszewie w partnerstwie ze Stowarzyszeniem 

„DZIECKO" oraz Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu i Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Pleszewie. Projekt zostanie złożony w konkursie Ministerstwa Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej „System wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi". Działania 

w projekcie adresowane są do mieszkańców powiatów: gostyńskiego (350 osób), 

pleszewskiego (150 osób) oraz dodatkowo - tytułem implementacji dobrych praktyk z powiatu 

gostyńskiego i pleszewskiego - leszczyńskiego (10 osób), kościańskiego (10 osób) i rawickiego 

(10 osób). Beneficjentami projektu będą osoby z zaburzeniami psychicznymi, ich rodzice 

i opiekunowie oraz opiekunowie i wychowawcy z placówek wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi: środowiskowych domów samopomocy, warsztatów terapii zajęciowej i organizacji 

pozarządowych. Dzięki projektowi planuje się pozyskać 77 000 zł na działania wspierające osoby 

z zaburzeniami psychicznymi. Wkład własny w wysokości 13 859 zł zostanie pokryty przez 

Stowarzyszenie „DZIECKO" i Stowarzyszenie Centrum Rozwoju w Pleszewie. Projekt nie angażuje 

środków finansowych powiatu gostyńskiego. Planowane jest wsparcie rzeczowe w postaci 

zapewnienia pomieszczeń na realizację działań. 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” wydał rekomendację do realizacji projektu 

„JESTEŚMY – WSPIERAMY- Program aktywizacji osób niepełnosprawnych w powiecie 

pleszewskim oraz gostyńskim”. 

 

Ad 8 a) 

Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gostyniu w sprawie doposażenia 

bazy dydaktycznej przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: 

OS.4323.11.2016) 

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gostyniu zwróciła się z prośbą 

o przeznaczenie 10 tys. zł na potrzeby związane z poprawą wyposażenia bazy dydaktycznej 

placówki. Środki zostaną przeznaczone na zakup testów psychologicznych służących do diagnozy 

rozwoju dzieci w wieku 3-5 lat oraz 5-10. Obecnie na wyposażeniu poradni znajduję się jeden test 

IDS Skale Inteligencji i Rozwoju dla dzieci w wieku 5-10 lat, który używany jest przez sześciu 

psychologów, co jest bardzo dużym wyzwaniem organizacyjnym. Za uzyskane środki planuje się 

zakupić: IDS Skale Inteligencji i Rozwoju dla dzieci w wieku przedszkolnym 3-5 lat za cenę 

3.593,79 zł, IDS Skale Inteligencji i Rozwoju dla dzieci w wieku 5-10 (2 egz. dla dwóch 

psychologów) w wysokości 6.055,48 zł, Test Słownikowy dla dzieci w wysokości 378,73 zł. 

PPP w Gostyniu jest specyficzną placówką oświatową i nie wchodzi w zakres merytoryczny 

programu modernizacji bazy dydaktycznej szkół. W związku z powyższym w ostatnich latach nie 

uzyskała żadnych dodatkowych środków na poprawę wyposażenia gabinetów diagnostyczno-

terapeutycznych, a jak wskazuje Pani Dyrektor potrzeby w tym zakresie są bardzo duże. Biorąc 

pod uwagę powyższe oraz fakt, że w ostatnim czasie znacznie wzrosła liczba dzieci i młodzieży 
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poddawanych badaniom w Poradni Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje za zasadne 

dofinansowanie zakupu niezbędnego wyposażenia i wyraża pozytywną opinię w przedmiotowej 

sprawie.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” wyraził zgodę na doposażenia bazy 

dydaktycznej w ramach środków posiadanych przez jednostkę. 

Odpowiedzi udzieli OS 

 

Ad 8 b)  

Wniosek Radnej Gminy Piaski Beaty Tyrakowskiej w sprawie ujęcia w planach inwestycyjnych na 

2016 r. remontu drogi powiatowej nr 4960P do miejscowości Bielawy Szelejewskie-Stefanowo 

przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD-DR.0362.4.2016) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„W złożonym projekcie wydatków na 2016 rok nie przewiduje się przebudowy ww. drogi. Zakres 

robót obejmowałby położenie nowej nawierzchni na odcinku długości 2,5 km, szacunkowy koszt to 

kwota ca 550,0 tys. zł.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej 

z propozycją wydziału.  

Odpowiedzi udzieli KD-DR 

 

Ad 8 c) 

Wniosek Organizatorów Piaskowskiej Ligi Halowej w sprawie dofinansowania prowadzonej ligi 

przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: BPR.0363.18.2016) 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Piaskowska Liga Halowa w bieżącym sezonie wznowiła rozgrywki po kilkuletniej przerwie. Turniej 

skierowany jest do drużyn składających się z zawodników, którzy nie są zrzeszeni w klubach 

piłkarskich. Drużyny biorące udział w rozgrywkach pochodzą z całego Powiatu Gostyńskiego. 

Otrzymane fundusze organizatorzy chcą przeznaczyć na pokrycie części kosztów związanych 

z organizacją przedsięwzięcia. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuję dofinansować 

przedsięwzięcie w wysokości 250,00 zł brutto.” 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią. Biuro Promocji i Rozwoju ustali 

z wnioskodawcą formę wsparcia oraz poinformuje o możliwości wzięcia udziału w otwartym 

konkursie ofert. 

Sprawą zajmie się BPR 

 

Ad 8 d) 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie finansowania zakupu 

materiałów i sprzętu do wykonywania prac pielęgnacyjnych i konserwacyjnych w parku szkolnym 

w Grabonogu oraz dofinansowania posadzenia drzew i krzewów w obrębie drogi i ciągu pieszo – 

rowerowego Gostyń – Grabonóg przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: 

OR.0363.2.2016) 

 

Opinia Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa: 

Utrzymanie i pielęgnacja parku przy ZSR w Grabonogu wymaga nakładów finansowych pomimo 

dużego zaangażowania w prace przy pielęgnacji parku nauczycieli i uczniów. Park w Grabonogu 

wymaga systematycznej pracy w celu utrzymania jego charakteru i odtworzenia jego funkcji. 
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Nasadzenia drzew i krzewów w obrębie drogi i ścieżki rowerowej przyczynią się do poprawy 

warunków estetycznych i funkcjonalnych oraz stanowią istotny element ochrony przyrody. Wydział 

opiniuje wniosek pozytywnie, w kwotach wskazanych przez Wnioskującego, zaznaczając, że do 

zadań powiatów należy finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 

określonym w ustawie Prawo ochrony środowiska w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21–

25, 29 przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów 

zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków, 31, 32 edukacja ekologiczna oraz propagowanie 

działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju, 38–42. Środki finansowe 

w wysokości 12.000 zł, niezbędne na realizację w/w zadań, zabezpieczone są w Dziale 900, 

Rozdz. 90095 § 4210 i 4300.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie 

z opinią Wydziału.  

Sprawą zajmie się OR 

 

Ad 8 e) 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie dofinansowania wyjazdu 

edukacyjnego i zakupu biletów wstępu dla uczniów technikum kształcącego w zawodzie technik 

architektury krajobrazu na Międzynarodowe Targi Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu Gardenia 

w Poznaniu przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: OR.0363.3.2016) 

 

Opinia Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa: 

„Wyjazd młodzieży szkolnej na branżowe targi GARDENIA jest zgodny z kierunkiem kształcenia 

w zawodzie technik architektury krajobrazu. Uczniowie aktywnie włączyli się w prace związane 

z projektowaniem terenów zielonych na terenach wsi powiatu gostyńskiego. Wydział opiniuje 

wniosek pozytywnie, w kwotach wskazanych przez Wnioskującego, zaznaczając, że do zadań 

powiatów należy finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 

w ustawie Prawo ochrony środowiska w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21–25, 

29 przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, 

zadrzewień, zakrzewień oraz parków, 31, 32 edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 

proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju, 38–42. Środki finansowe w wysokości 550 zł 

niezbędne na realizację w/w zadań zabezpieczone są w Dziale 900, Rozdz. 90095 § 4210 i 4300. 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozparzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią 

Wydziału. 

Sprawą zajmie się OR 

 

Ad 8 f) 

Wniosek Wydziału Komunikacji i Dróg w sprawie zabezpieczenia środków na opracowanie 

dokumentacji – budowa chodnika w Zalesiu przy drodze powiatowej nr 4926P Koszkowo-

Zimnowoda przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD-DR.0360.1.13.2016) 

 

Informacja Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Gostyniu decyzją nr PINB-5130.2.2013 r. 

z 3.02.2016 r., zobowiązał Zarząd Powiatu Gostyńskiego do sporządzenia i przedstawienia 

projektu budowlanego zamiennego budowy chodnika zlokalizowanego w Zalesiu przy drodze 

powiatowej nr 4926P Koszkowo-Zimnowoda w terminie do 9 maja 2016 r. W związku z 

powyższym, Wydział Komunikacji i Dróg, Referat ds. dróg zwrócił się z zapytaniem drogą 

elektroniczną do niżej wymienionych projektantów o podanie: ceny opracowania dokumentacji oraz 

terminu jej wykonania. Złożone oferty: 
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1. Zdzisław Olejnik Biuro Projektowe Drogownictwa „RONDO", ul. Józefa Miedzińskiego 6H/10, 

63-900 Rawicz, koszt opracowania - 39.606,0 zł brutto, termin wykonania —16 lipiec 2016; 

2. Wiesław Furmaniak -Zakład Projektowo - Usługowy „TITAN" B.W. Furmaniak, ul. Rejtana 

Leszno, koszt opracowania - 49.200,00 zł brutto, termin wykonania - 4 miesiące od daty 

podpisania umowy; 

3. Marcin Kuciak - Biuro Projektowo-Konsultingowe MKM-PROJEKT Poznań ul. Kazimierza 

Wielkiego, koszt opracowania - 18.450,00 zł brutto, termin wykonania- 31.05.2016.  

Referat ds. dróg proponuje zlecić opracowanie dokumentacji Panu Marcinowi Kuciakowi, który 

zaoferował najniższą cenę. Jak wynika ze złożonych ofert dotrzymanie terminu podanego 

w decyzji jest niemożliwe. W związku z tym należy się odwołać od decyzji proponując termin 

wykonania co najmniej do 31 maja br. Prosimy o zabezpieczenie środków na opracowanie 

dokumentacji.” 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania 5 głosów „za” postanowił zabezpieczyć na 

dokumentację 15.000 zł i zobowiązać Wydział do negocjacji ceny oraz terminu opracowania 

dokumentacji.  

Sprawą zajmie się KD-DR 

 

Ad 9 a)  

Wniosek radnego Grzegorz Grzegorzewskiego w sprawie nawierzchni parkingu znajdującego się 

naprzeciw Cukrowni przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD.DR.0360.1.11.2016) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg 

„Sprawa została zgłoszona do wykonawcy linii energetycznej, który został zobowiązany do 

naprawy chodnika. Usterka została naprawiona. Nadmieniamy jednak, że chodnik znajduje się 

poza pasem drogowym.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej 

z opinią Wydziału. 

Odpowiedzi wnioskodawcy udzieli KD-DR. Wydział WO informację o sposobie rozpatrzenia 

wniosku prześle wszystkim radnym drogą elektroniczną.  

 

Ad 9 b)  

Wniosek radnego Grzegorza Grzegorzewskiego w sprawie zastojów wody na ulicy Fabrycznej na 

odcinku od ulicy Lipowej w stronę przejazdu kolejowego przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak.  

(nr sprawy: KD.DR.0360.1.11.2016) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg 

„Zamontowanie ścieków wodnych i likwidacja zaniżeń poprzez wykonanie bieżących napraw jezdni 

nie spowoduje dobrego odprowadzenia wody. Jezdnia na tym odcinku wymaga położenia nowej 

nawierzchni co poprawi w znaczny sposób bezpieczeństwo na drodze.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej 

z opinią Wydziału uzupełniając, iż w tegorocznym budżecie nie ma środków na ww. zadanie.  

Odpowiedzi wnioskodawcy udzieli KD-DR. Wydział WO informację o sposobie rozpatrzenia 

wniosku prześle wszystkim radnym drogą elektroniczną.  
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Ad 9 c) 

Wniosek radnego Grzegorza Grzegorzewskiego w sprawie remontu chodnika na wysokości rożna 

i przejazdu kolejowego w Gostyniu przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: 

KD.DR.0360.1.11.2016) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg 

„Remont zostanie wykonany w najbliższym czasie w zależności od warunków pogodowych. 

Przewidywany termin wykonania I kwartał 2016 r.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej 

z opinią Wydziału. 

Odpowiedzi wnioskodawcy udzieli KD-DR. Wydział WO informację o sposobie rozpatrzenia 

wniosku prześle wszystkim radnym drogą elektroniczną.  

 

Ad 9 d) 

Wniosek radnego Aleksandra Dolczewskiego w sprawie wycinki krzewów wzdłuż drogi powiatowej 

Kosowo-Klony-Stary Gostyń przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: 

KD.DR.0360.1.11.2016) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg 

„Wycinka została ujęta w planie na rok 2016. Prace zostaną zlecone w okresie jesiennym ze 

względu na obowiązujący okres lęgowy ptaków.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej 

z opinią Wydziału. 

Odpowiedzi wnioskodawcy udzieli KD-DR. Wydział WO informację o sposobie rozpatrzenia 

wniosku prześle wszystkim radnym drogą elektroniczną.  

 

Ad 9 e) 

Wniosek radnego Macieja Biskupa w sprawie uzupełnienia ubytków drogowych na drogach 

powiatowych, szczególnie chodzi o Borek-Jeżewo, Wycisłowo- Koszkowo i Dąbrówka- Zalesie 

przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD.DR.0360.1.11.2016) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg 

„Ubytki w obecnym czasie są naprawiane. Termin zakończenia prac przewiduje się do końca 

lutego 2016, który jest również uzależniony od warunków pogodowych.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej 

z opinią Wydziału. 

Odpowiedzi wnioskodawcy udzieli KD-DR. Wydział WO informację o sposobie rozpatrzenia 

wniosku prześle wszystkim radnym drogą elektroniczną.  

 

Ad 9 f)  

Wniosek radnego Ireneusza Lesińskiego w sprawie podcięcia zwisających gałęzi przy drodze 

Rogowo- Niepart przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD.DR.0360.1.11.2016) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg 

„Wydział nie przewiduje w tym roku podcięcia zwisających gałęzi na odcinku drogi Rogowo-

Niepart. W obecnym czasie prace będą wykonywane na drogach I kategorii (drogi główne) między 

innymi na odcinku Poniec-Gostyń.” 
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Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej 

z opinią Wydziału. 

Odpowiedzi wnioskodawcy udzieli KD-DR. Wydział WO informację o sposobie rozpatrzenia 

wniosku prześle wszystkim radnym drogą elektroniczną.  

 
Ad 9 g) 

Wniosek radnego Ireneusza Lesińskiego w sprawie dokończenia wycinki krzewów przy drodze 

między Niepartem a drogą 434 przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: 

KD.DR.0360.1.11.2016) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg 

„Wycinka krzewów na odcinku drogi Niepart-Dębina zostanie dokończona w termonie do końca 

marca 2016 roku.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej 

z opinią Wydziału. 

Odpowiedzi wnioskodawcy udzieli KD-DR. Wydział WO informację o sposobie rozpatrzenia 

wniosku prześle wszystkim radnym drogą elektroniczną.  

 

Ad 10 a) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

deklaracji wsparcia finansowego projektu pn. „Przywrócenie i popularyzacja XVII – wiecznej 

muzycznej tradycji filipińskiej na Świętej Górze poprzez digitalizację świętogórskiego archiwum 

muzycznego, rekonstrukcję organów, renowację ołtarzy, przebudowę i remont amfiteatru wraz 

z zagospodarowaniem otoczenia” przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: 

OS.4123.1.2016) 

 

Uchwała Nr 48/283/16 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie deklaracji wsparcia finansowego projektu pn. „Przywrócenie i popularyzacja XVII 

– wiecznej muzycznej tradycji filipińskiej na Świętej Górze poprzez digitalizację 

świętogórskiego archiwum muzycznego, rekonstrukcję organów, renowację ołtarzy, 

przebudowę i remont amfiteatru wraz z zagospodarowaniem otoczenia” została podjęta 

w wyniku głosowania-5 głosów „za”. 

 

Ad 10 b) 

Projekt uchwały w sprawie przyznania stypendium sportowego dla zawodników amatorów 

osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym 

przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.434.12.2015) 

 

Informacja Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„Na podstawie § 3 pkt 1 Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XX/176/12 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 23 sierpnia 2012 r. Zarząd 

Powiatu przyznaje, wstrzymuje i cofa stypendium na uzasadniony wniosek klubu reprezentującego 

zawodnika poparty opinią właściwego polskiego związku sportowego lub z własnej inicjatywy, po 

zasięgnięciu opinii komisji rady powiatu właściwej do spraw sportu. Zgodnie z Regulaminem 

uchwalonym przez Radę Powiatu Gostyńskiego w dniu 23 sierpnia 2012 r. dotyczącym 

przyznawania stypendiów sportowych, stypendium sportowe może otrzymać zawodnik- amator 

mający stałe miejsce zamieszkanie na terenie powiatu gostyńskiego i posiadający licencję 

zezwalającą na uprawienie określonych dyscyplin sportowych, który jest: uczniem gimnazjum, 
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uczniem szkoły ponadgimnazjalnej, uczniem gimnazjum realizującym indywidualnym tok/program 

nauczania w szkołach ponadgimnazjalnych, słuchaczem, studentem wyższej uczelni i nie ukończył 

26 lat, osobą nie posiadającą statusu ucznia, słuchacza lub studenta w wieku 18-26 lat. Ponadto, 

osoby niepełnosprawne mogą otrzymać stypendium sportowe spełniając wymogi określone 

w przepisach statutów i regulaminów organizacji krajowych i międzynarodowych zajmujących się 

sportem osób niepełnosprawnych. Stypendium może otrzymać zawodnik spełniający jeden 

z następujących warunków: został zakwalifikowany do reprezentacji kraju w danej dyscyplinie 

sportu lub zajął co najmniej 12 miejsce w mistrzostwach kraju w swojej kategorii wiekowej lub brał 

udział w oficjalnych zawodach międzynarodowych w swojej kategorii wiekowej oraz realizuje 

program przygotowań do kolejnych zawodów tej samej rangi. Wnioski winny być składane do dnia 

31 października roku poprzedzającego dany rok budżetowy. W wyniku naboru łącznie 

11 podmiotów złożyło wnioski o przyznanie stypendium sportowego dla 31 zawodników. Wydział 

Oświaty i Spraw Społecznych z udziałem 2 ekspertów w dziedzinie sportu dokonał weryfikacji 

wniosków. Ustalono, że wymagania określone w Regulaminie przyznawania stypendiów 

sportowych spełnia 27 wniosków: Dominik Poznański – Uczniowski Klub Sportowy „Kaniasiatka”, 

Damian Gościański – Uczniowski Klub Sportowy „Kaniasiatka”, Kinga Kozak - KKPK MEDYK 

KONIN, Miłosz Kozak – Legia Warszawa S.A., Jakub Nowak – Akademia Sztuk Walki „KWON”, 

Bartłomiej Szymkowiak - Akademia Sztuk Walki „KWON”, Karolina Przybylak – Uczniowski Klub 

Sportowy „Jedynka Kórnik”, Ilona Brzechwa – Klub „Huragan Brzezie”, Artur Kordus - Kolarski Klub 

Sportowy „Gostyń”, Kacper Majewski - Kolarski Klub Sportowy „Gostyń”, Zofia Picz - Kolarski Klub 

Sportowy „Gostyń”, Zuzanna Olejniczak- Kolarski Klub Sportowy „Gostyń”, Kamil Kordus - Kolarski 

Klub Sportowy „Gostyń”, Tomasz Kaczmarek - Kolarski Klub Sportowy „Gostyń”, Igor Kaniewski - 

Kolarski Klub Sportowy „Gostyń”, Łukasz Kowal - Kolarski Klub Sportowy „Gostyń”, Karol Zdun - 

Kolarski Klub Sportowy „Gostyń”, Klaudia Budasz – Klub Sportowy Sporty Walki Gostyń, Karol 

Łapawa – Klub Sportowy Sporty Walki Gostyń, Monika Gregor – Stowarzyszenie 

Dalekowschodnich Sztuk Walki „KYOSA”, Patryk Pszonka – Stowarzyszenie Dalekowschodnich 

Sztuk Walki „KYOSA”, Maria Paula Lempach – Stowarzyszenie Dalekowschodnich Sztuk Walki 

„KYOSA”, Małgorzata Janczak – Stowarzyszenie Dalekowschodnich Sztuk Walki „KYOSA”, Julia 

Durak – Stowarzyszenie Dalekowschodnich Sztuk Walki „KYOSA”, Dagmara Gleń – 

Stowarzyszenie Dalekowschodnich Sztuk Walki „KYOSA”, Maria Kaźmierczak – Stowarzyszenie 

Dalekowschodnich Sztuk Walki „KYOSA”, Adam Nowicki – Miejski Klub Lekkoatletyczny – 

SZCZECIN. 4 wnioski nie spełniły kryteriów formalnych: 2 wnioski zostały złożone przez osoby 

mające zamieszkanie poza powiatem gostyńskim oraz 2 wnioski zostały złożone po terminie 

wymaganym w regulaminie. Na wypłatę stypendiów w 2016 roku Zarząd Powiatu Gostyńskiego 

przyznał łącznie kwotę 27 tys. zł. Dokonano podziału wyżej wymienionych środków, stąd 

zawodnicy otrzymają stypendium w wysokości 200 zł brutto miesięcznie przez okres 5 miesięcy 

tj. od marca do lipca br. 

 

Uchwała Nr 48/284/16 w sprawie przyznania stypendium sportowego dla zawodników 

amatorów osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym i krajowym została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad 10 c) 

Projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia dyrektora Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. 

(nr sprawy: OS.4323.42.2015) 

Zarząd Powiatu powołał komisję w składzie: Janusz Sikora - przedstawiciel organu prowadzącego 

– Przewodniczący; Marek Smektała - przedstawiciel organu prowadzącego; Dorota Kaźmierczak - 

przedstawiciel organu prowadzącego; Maria Stanisława Jankowska – przedstawiciel organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny; Karol Skowronek - przedstawiciel organu sprawującego 
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nadzór pedagogiczny; Artur Niedziela - przedstawiciel rady pedagogicznej; Edyta Marcinkowska - 

przedstawiciel rady rodziców; Joanna Talaga - przedstawiciel związku zawodowego; Wojciech 

Miśko (w zastępstwie Krzysztof Wojciechowski) - przedstawiciel związku zawodowego.  

 

Uchwała Nr 48/285/16 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia 

dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu została podjęta w wyniku 

głosowania- 4 głosy „za” przy 1 wstrzymującym. 

 

Ad 10 d) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w obrębie 

Piaski oraz obrębie Grabonóg gmina Piaski przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: 

ABG.GN.6822.4.2015) 

Nabycie nieruchomości nastąpi w związku z realizacją celu publicznego, tj. przebudową mostu 

w ciągu drogi powiatowej nr 4907 P Gostyń Pępowo wraz z dojazdami i infrastrukturą 

towarzyszącą. 

 

Uchwała Nr 48/286/16 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych 

w obrębie Piaski oraz obrębie Grabonóg gmina Piaski została podjęta w wyniku głosowania- 

5 głosów „za” 

 

Ad 10 e) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok przedstawiła Skarbnik 

Powiatu Eleonora Gościniak.  

 

Uchwała Nr 48/287/16 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok została podjęta 

w wyniku głosowania- 5 głosów „za” 

 

Ad 10 f) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 

2016 – 2022 przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak.  

 

Uchwała Nr 48/288/16 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego 

na lata 2016 – 2022 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za” 

 

Ad 11 a) 

Zarząd zapoznał się z projektem programu pn. Przebudowa dróg powiatowych w ramach 

partnerstwa publiczno-prywatnego. (nr sprawy: KD-DR.0360.8.2016) 

 

Ad 11 b) 

Zarząd zapoznał się z propozycją Wydziału Komunikacji i Dróg w sprawie wdrożenia procedury 

przetargowej na 3-letnie utrzymanie dróg powiatowych (nr sprawy: KD.DR.0360.1.12.2016) 

 

Informacja Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Biorąc pod uwagę ostatnie lata, z których wynikało duże zapotrzebowanie na wykonywanie 

remontów dróg grysami i emulsją, zasadne jest zwiększenie środków w zakresie naprawy dróg tą 

metodą. Po wykonaniu wyliczeń poprzez analizę kosztów wykonywanych remontów w poprzednich 
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latach szacuje się wydatki w granicach 350 000,00 zł brutto rocznie. Wobec powyższego wartość 

umowy na trzy lata wynosiłaby 1 050 000,00 zł brutto. Ponadto należy zwrócić uwagę na fakt, że 

środki na bieżące utrzymanie dróg nie były przyznawane w jednej puli. Mimo iż plan wydatków 

zakładał większe kwoty, w budżecie na rok 2015 zabezpieczono tylko 125 000,00 zł. Pozostałe 

środki były sukcesywnie przyznawane po wykorzystaniu poprzednich kwot, by ostatecznie 

osiągnąć 230 000,00 zł. Wdrażanie procedury przetargowej kilka razy w roku jest czasochłonne 

dlatego by obniżyć koszty wykonywanych remontów i skrócić czas na podpisanie umów 

proponujemy wdrożenie tej procedury. Podpisanie umowy na lata 2016 - 2018 pozwoliłoby 

również wykonawcy na zmagazynowanie materiałów drogowych, lepsze usprzętowienie parku 

maszynowego oraz polepszenie jakości wykonywanych usług.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania zobowiązał Wydział Komunikacji i dróg do przygotowania na 

kolejne posiedzenie Zarządu symulacji kosztowej w przypadku wdrożenia procedury 

przetargowej na 2-letnie utrzymanie dróg powiatowych. 

 

Ad 11 c) 

Zarząd zapoznał się z protokołem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z postępowania 

kontrolnego przeprowadzonego w Bonifraterskim Ośrodku Interwencji Kryzysowej i Ośrodka 

Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Marysinie-Piaskach z realizacji zadania zleconego 

w 2015 r. z zakresu pomocy społecznej „Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej i ośrodka 

wsparcia dla ofiar przemocy rodzinie w latach 2015 - 2017". 

Postępowanie kontrolne przeprowadził zespół w składzie: Dominika Karlińska - Kierownik Działu 

Nadzoru i Pomocy Instytucjonalnej, Beata Kasperczak - Pracownik socjalny. Zespół kontrolujący 

przeprowadził postępowanie kontrolne pod kątem prawidłowości wykonania zadania publicznego, 

zgodnie z umową nr 292/14 z dnia 3 listopada 2014 roku dot. Prowadzenia ośrodka interwencji 

kryzysowej i ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy rodzinie w 2015 r. W wyniku kontroli 

stwierdzono, że zadanie publiczne został zrealizowane i rozliczone w sposób prawidłowy. 

 

Ad 11 d) 

Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Miejską w Krobi uchwały 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla linii 

elektroenergetycznej. (nr sprawy: ABG-AB.671.2.2016) 

 

Informacja Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami: 

„W związku z otrzymanym zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Miejską w Krobi Uchwały 

Nr XII/95/2015 z dnia 28 października 2015 r. o przystąpieniu do sporządzenia Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla linii elektroenergetycznej 110 kV przebiegającej przez 

obręby ewidencyjne: Kuczyna, Grabianowo, Chwałkowo i Potarzyca w zakresie obejmującym 

obszar stacji elektroenergetycznej zlokalizowanej na działce o nr ewidencyjnym 156/1 położonej 

w obrębie ewidencyjnym Kuczyna oraz obszar stanowiący pas o szerokości 20m biegnący od 

stacji elektroenergetycznej w kierunku wschodnim przez części działek położonych w obrębach 

ewidencyjnych: Kuczyna, Grabianowo, Chwałkowo i Potarzyca – Wydział Architektury, 

Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami informuje, że nie wnosi żadnych uwag i zastrzeżeń 

dla w/w zadania.” 

 

Ad 12,13) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
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Ad 14) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 48 posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

 

 Starosta Gostyński 

 

 Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak  ……………………… 

2. Zenon Norman  ……………………… 

3. Janusz Sikora  ……………………… 

4. Damian Walczak ……………………… 

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


